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คําส่ังโรงเรียนกาฬสินธุพิทยาสรรพ 

ท่ี  149/2566 
เรื่อง   แตงตั้งคณะกรรมการดําเนินงานปฐมนิเทศและประชุมผูปกครองนักเรียน  ปการศึกษา  2566 

…………………………………………………. 
 ดวยงานระบบดูแลชวยเหลือนักเรียน  โรงเรียนกาฬสินธุพิทยาสรรพ   ไดกําหนดประชุมผูปกครอง
นักเรียน  ปการศึกษา  2566  ระดับชั้นมัธยมศึกษาปท่ี  1 – 6  ระหวางวันท่ี  10,11,12  และ  15  พฤษภาคม  
2566  ณ  อาคารโดม  100  ปโรงเรียนกาฬสินธุพิทยาสรรพ 
 

 ฉะนั้น  อาศัยอํานาจตามความในมาตรา  27  แหงพระราชบัญญัติระเบียบขาราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา  พ.ศ.2547  ลงวันท่ี  21  ธันวาคม  2547  มอบหมายใหผูอํานวยการสถานศึกษามีหนาท่ีบังคับ
บัญชาขาราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาในสถานศึกษา   จึงแตงตั้งคณะกรรมการดําเนินการดังตอไปนี้ 
 

วันที ่ เวลา ระดับชัน้ 
10 09.00 – 12.00 มัธยมศึกษาปที่ 2 

13.00 – 16.00 มัธยมศึกษาปที่ 5 
11 09.00 – 12.00 มัธยมศึกษาปที่ 3 

13.00 – 16.00 มัธยมศึกษาปที่ 6 
12 09.00 – 16.00 มัธยมศึกษาปที่ 1 
15 09.00 – 12.00 มัธยมศึกษาปที่ 4 

 

1.  คณะกรรมการอํานวยการ  ประกอบดวย 
 1.  นางจารุวรรณ  รัตนมาลี  ผูอํานวยการโรงเรียน   ประธานกรรมการ 

      2.  นางกนกรัตน  ศิริ   รองผูอํานวยการโรงเรียน     รองประธานกรรมการ        
      3.  นายปริญญา  ธนะกาญจนนท รองผูอํานวยการโรงเรียน     กรรมการ   
            4.  นายบุญคุม  กงมหา  รองผูอํานวยการโรงเรียน     กรรมการ    
       5.  นายหม่ืน  อรัญสาร  รองผูอํานวยการโรงเรียน      กรรมการและเลขานุการ     
  6.  นายวิจิตร  ภูโอบ         ครู    กรรมการและผูชวยเลขานุการ     
หนาท่ี  กําหนดนโยบายและวางแผนในการดําเนินงาน  ชวยเหลือกํากับดูแล  สนับสนุนอํานวยความสะดวก 
 ในการปฏิบัติงานใหเปนไปดวยความเรียบรอยสมบูรณ  แกไขปญหาท่ีเกิดข้ึนระหวางปฏิบัติงาน 

2.  คณะกรรมการดําเนินงาน  ประกอบดวย 
    2.1  คณะกรรมการดําเนินการ    ประกอบดวย 
 1.  นายหม่ืน  อรัญสาร               รองผูอํานวยการโรงเรียน           ประธานกรรมการ 
 2.  นายทินกร  ฉายมงคล                ครู             รองประธานกรรมการ 
 3.  นายบุณยกฤต  หนองเสนา               ครู             กรรมการ 
 4.  นายณสัณหหฤษฎ  รักชนะ               ครู             กรรมการ 

5.  นางอะโน  มรรควิจิตร                ครู              กรรมการ 
 6.  นางปยรัตน  วันทา                ครู             กรรมการ 
 



2 

 

 

 
 7.  นางสาวรัตติยา  ภูบุญเติม               ครู             กรรมการ 
 8.  นางสุรีรัตน  มะธิปะโน      ครู   กรรมการ   
 9.  นายชิตวิชัย  อ่ิมรุง       คร ู   กรรมการ   
 10.  นางสาวพิชญา  ตริสกุล      คร ู   กรรมการ   
 11.  นายกฤษฎาคม  ปญจะ      คร ู   กรรมการ   
 12.  นางจตุพร  เกิดพันธ       คร ู   กรรมการ  
 13.  นางชวนพิศ  โนนสินชัย               ครู             กรรมการ 
 14.  นางสุกัญญา  เถ่ือนฤาชัย               ครู             กรรมการ 
 15.  นางณัฐวรพิชชา  วงศสินวิภากร            ครู             กรรมการ 
 16.  นายพีรวิศ  โพธิทองดี                        ครู              กรรมการ 
 17.  นางสาวกรรณิกา  สมจิตร                   ครู              กรรมการ 
 18.  นายวิจิตร  ภโูอบ       คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

19.  นางสาวนิพรลัย  ศรีสิงห      ครู              กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
20.  นางรุงฤดี  มาตนาเรียง               ครู              กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
21.  นางสาวสุรัญญา  ญาณประสงค             ครู              กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
22.  นางสาวชิดชนก  ปองกัน                ครู              กรรมการและผูชวยเลขานุการ 

 23.  นางสาวอุมาพร  มัดฑะมณฑล       พนักงานราชการ              กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
 24  นางสาวสมจิตร  อุดรสวาท              ครูอัตราจาง             กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
มีหนาท่ี   ใหคําปรึกษา  แนะนําแนวทางการปฏิบัติงาน  และกํากับติดตามการปฏิบัติงานของคณะกรรมการ 
             ดําเนินงาน  เพ่ือใหกิจกรรมดําเนินไปดวยความเรียบรอย  
 
       2.1  ครูท่ีปรึกษาช้ันเรียน  ช้ันมัธยมศึกษาปท่ี  1  ปการศึกษา  2566  ประกอบดวย 
 

ชั้น ครูท่ีปรึกษา ครูท่ีปรึกษา 
1/1 นางจรรภวัสณ  ทุมวงค นางธิชาพร  มหาแสน 

1/2 
นางชวนพิศ  โนนสินชัย 

นางสุภาวรรณ  อุดรรัตน 
นางสาวสุปรยีา  พรหมสาขา ณ  สกลนคร (นิสิต) 

1/3 นายสาโรจน  คุมครอง นางสาวชุติกาญจน  วารีขันธ 
1/4 นางสาวเนตรชนก  ศรีโท นางสาวชิดชนก  ปองกัน 
1/5 นางกมลรัตน  ภูดอกไม นางสาวอริญา  เหลาแสงสา 

1/6 
นางสาวสุรัญญา  ญาณประสงค 

นางชูศรี  สิงสุธรรม 
นายชูชัย  ดาแกว 

1/7 
นายเดชฤทัย  ฉายจรุง 

นางสาวยุพาพรรณ  เหลาทองสา 
นางสาวพิมพวิภา  พรมสิทธิ์ (นิสิต) 

1/8 นางเพ็ญพักตร  พินธุนิบาตร นางสาวศศินา  พลเยี่ยม 
1/9 นางสาวเพลินพิศ  ปองวิชัย นางสาวลมัย  ฆารไสว 
1/10 นางสุรีรัตน  มะธิปะโน นายปานทอง  เถาวชาล ี
1/11 นางวลัญชฤด ี ปลื้มกิตติยากรณ นายธวัชชัย  สมีนาง 

1/12 นางจุฑาภรณ  วิเชียรภักดิ ์
นายคณิต ภูปุย  (นิสิต) 

วาท่ี ร.ต.หญิงรัชวินช  ภูนาหา 
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2.2  ครูท่ีปรึกษาช้ันเรียน  ช้ันมัธยมศึกษาปท่ี  2  ปการศึกษา  2566  ประกอบดวย 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ชั้น ครูที่ปรึกษา ครูที่ปรึกษา 

1/13 (TSM) นางนาถนภา  สารทะวงศ 
นายณัฐชนนท  ภูหนองโอง  (นิสิต) 

น.ส.จุราลักษณ  คชรมย 

นางสาวปวันรัตน  โคตรพันธ (นิสิต) 
1/14 (TSM) นางจันทนา  นาครัชตะอมร   

นายปริณภัทร  เรืองเลิศ  (นิสิต) 
น.ส.สวุรรณา  กลาหาญ 

1/15 (MEP) นายปติภัทร  พาโสมนัสสกุล Mr. Kwang soo Kim 

ชั้น ครูที่ปรึกษา ครูที่ปรึกษา 
2/1 นางสาวสุคนธมารินทร  สวางภพ  
2/2 วาท่ี  ร.ต.นพวรรณ  สวางบุญ นายนิติภูมิ  เถร ี
2/3 

นางจิตตะวัน  อินทฤทธิ์ 
นางสายทอง  อินธุโสภณ 
นางสาวพรรษพร ภูพันใบ  (นิสติ) 

2/4 
นางจีรนันท  แกรมส   

นางสาวชลธิชา  ฤทธิ์มหา 
นายสติธร  เชื้อดวงผุย  (นิสิต) 

2/5 นางสาวกาญจนา  ภารบุญ นายวรพงษ  ชาล ี
2/6 นายณรงคชัย  หาญอาษา นางสาวขวัญนภา  วรนาม 
2/7 นางสาวพิรดา  มาลาม นางปาริชาติ  ศรีชมภ ู
2/8 นางสาวนิพรลยั  ศรีสิงห  
2/9 นางปยะธิดา  ขัณฑชลา นางสาววันเพ็ญ  สืบบุตร 
2/10 นายรุงทิวา  วารีบอ นางสาวทิพวรรณ  ยศบุญ 
2/11 นายภาสกร  วงศวิริยะ นายอธิการ  โพพิทูล 
2/12 นางกัตติกา  สมีนาง นายบุณยกฤต  หนองเสนา 

2/13 (TSM) นางวชิราภรณ  ทิพยศิริ 
นายกิตติธัช วังกะธาตุ  (นิสิต) 

น.ส.รัตติยา  ภูบุญเติม 

นางสาวอัญญาภรณ  ระวิชัย (นิสิต) 
2/14 (TSM) นายอภิชาติ  บัวเกิด 

นายธนายุทธ  คําแสน  (นิสิต) 
น.ส.อนิสสา  อารมณสวะ 
นายอานุภาพ  ไชยชาติ (นิสิต) 

2/15 (MEP) นางสาวพรรวินทร  ฤทธิ์สวาง นายวิทวัธ  จันทรสําโรง 
Mr.Arrey Alfred Achangha 
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    2.3  ครูท่ีปรึกษาช้ันเรียน  ช้ันมัธยมศึกษาปท่ี  3  ปการศึกษา  2566  ประกอบดวย 
 

 
          2.4  ครูท่ีปรึกษาช้ันเรียน  ช้ันมัธยมศึกษาปท่ี  4  ปการศึกษา  2566  ประกอบดวย 
 

ชั้น ครูท่ีปรึกษา ครูท่ีปรึกษา 
3/1 นางชุลีวรรณ  ศรีจํานงค 

นางอรุณศรี  แม็กซฟลด 
นายจักวาล  ฆารเจริญ 

3/2 นายอนันตนาค  โพธิทองดี นางสาวลลิตา  ภานุรักษ 

3/3 นางมณีรัตน  เพ็งสลุง 

นายนวมินทร  จีนทรศรีราช  (นิสิต) 
นางสาวกัณนิดา  ทองติด 

3/4 นายชิตวิชัย  อ่ิมรุง นางสาวเทียนแกว  แสงสวาง 
3/5 นางสาวบุณรดา  ปากดีสี นางสาวจังคณิภา  พิมพยาง 
3/6 นายวิทศรุต  คําพันธ นางฉันทะยา  การไสย 
3/7 นางสาวรุงนภา  นาชัยเลิศ นายสุรวิทย  ลาภบุญเรือง 
3/8 นายชุมพล  ชารีแสน 

นางสาวพิมลรัตน  พรรณวงศ (นิสิต) 
นางสาวณฐัวรพิชชา  วงคสินวิภากร 

3/9 นางรังษี  พลโคกกอง 
นางสาวมัลลิกา สังขแกว  (นิสิต) 

นายกรกช  ธรรมกุล 

3/10 นางสาวศรัญญา  บุญจอม นางสาววิสุดา  นาฮอยทอง 
3/11 นายเชิดศักดิ์  ศิริบุตร นางปาริชาติ  ราชฤทธิ ์
3/12 นางสาวอนัญญา  จรัสแผว นางสุรัตยา  สาคมิตร 

3/13 (TSM)  นางสุภัทรา  ศรีเกิด น.ส.ธีริศรา  วรรณรส 
3/14 (TSM)   นางพัฒนาพร  เขจรนิตย 

นายพีรทัต ศรีสําราญ  (นิสิต) 
นางเนียรนภา  อรรถวิลัย 

3/15 (MEP)     นางสาววจี  ศรีจรัญ 
นายเฉลิมชนม  โพธิ์ชัย  (นิสิต) 

น.ส.ณภสร  วิชาร ี

ชั้น ครูท่ีปรึกษา ครูท่ีปรึกษา 
4/1 นายสายวสันต  วาร ี นางสาวรัชนีพร  ภูแสงศร ี
4/2 นางสุภาพร  สีสงัข นางสาวอรนุช  โวหารกลา 
4/3 นายพรชัย  ครองยุติ นางสาวบัวสวรรค  ทองทิว 
4/4 นางสาวปารินทร  ราชภักด ี นางสุกัญญา  เถ่ือนฤาชัย 
4/5 นางณัฐนพิน  สุณะไตรย นางประหยัด  ทองภูธรณ 
4/6 นางสาวณัฐริกา  ฉายสถิต 

นางสาวปยวรรณ  บัวพันธ (นิสิต) 
นางสาวอรอุมา  ภูคาม 

4/7 นายวีระยุทธ  มณีโคตร นางชยุดา  กนึกรัตน 
4/8 นางวาสนา  คงสมมาตร 

นางสาวจารุกร  สุขพิมาย  (นิสิต) 
นางสาวศิรินันท  คําแข็งขวา 
นายเนติพงษ  ปานแดง  (นิสิต) 

4/9 นางสุกัญญา  ชัยปญญา นางมนัสวี  ชนะบํารุง 
4/10 นางกมลรัตน  อรุณ นางสาวสุชานาฏ  ภูดินดาล 
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          2.5  ครูท่ีปรึกษาช้ันเรียน  ช้ันมัธยมศึกษาปท่ี  5  ปการศึกษา  2566  ประกอบดวย 
 

 
 
 
 
 

ชั้น ครูท่ีปรึกษา ครูท่ีปรึกษา 
4/11 นายอมรฤทธิ์  อุทรักษ นางจิราเจต  ศิริพานิช 
4/12 นางสาวพิชญา  ตริสกุล นางจิตตรา  พลวิจิตร 

นางสาวสิริกร  บุญเลิศ 
4/13 นางขวัญจิตต  เชาวพานิช 

นางสาวจุฑาทิพย  นาดี (นิสิต) 
นายสุระศักดิ์  ศรีเกิด 

4/14 นางรัตนา  ละครรํา 
นางสาวพัชราพร  ทองกรณ (นิสิต) 

นางศริยา  รดาฤทธิ์ 

4/15 นางสาวปวิชญา  สีภา น.ส.มณีรัตน  ทองดอนใหม 

ชั้น ครูท่ีปรึกษา ครูท่ีปรึกษา 
5/1 นางอลงกรณ  สีลาพันธ นางสาวเสาวนิตย  อาจวิชัย 
5/2 นางสาวธารทิพย  จันทรนิมะ นายธรรมศักดิ์  ปญญา 
5/3 นายกฤษฎาคม  ปญจะ นางรุงฤดี  มาตนาเรียง 

5/4 
นายชาญนนท  ศิลปแกน นางสาวก่ิงไผ  ศรีคะรัตน 

5/5 นายทินกร  ฉายมงคล 
นางสาวนภัสกร  โพธาราม  (นิสิต) 

นายธีรวัฒน  แคลวคลอง 

5/6 นางสาวญานษา  สุวรรณรักษ นางสาวปรีดาพร  แกวนามไชย 
5/7 นางวราภรณ  แจมพงษ นายภาคภูมิ  เนียมบุญ 

นายณัฐสิทธิ์  มูลสาร  (นิสิต) 
5/8 นางจารินี  สุวรรณรักษ นายสุรจิตร  โลหะมาศ 
5/9 นางอะโน  มรรควิจิตร 

นางสาวศิริพิชญ  ชมศรีหาราช (นิสิต) 
วาท่ี  ร.อ.เนติ  คิมหันต 

5/10 นายธีรพงษ  กลาขยัน นายทศพล  ภูบุญรอด 
5/11 นางพิมพนิภา  เศรษฐจันทร 

นายดํารงศักดิ์ ภูทองงาม  (นิสิต) 
นายพัชรเศรษฐ  ศิริพานิช 
นายธีรพงษ  นาสมพงษ  (นิสิต) 

5/12 นางสาวกรรณิกา  สมจิตร นายกันตินันท  วิริยะสวัสดิ ์
5/13 นายสุริยา  โพธิ์เปยศรี นางณัฐพร  ศิริกุลวงศ 

5/14   นางพิสมัย  พงษศรีลา 
นายนนทวัฒน  มีสําราญ  (นิสิต) 

นายโกศล  สีสังข 
นางสาวขวัญสุดา  คําควร  (นิสิต) 

5/15  นางสาวพิศพิศุทธ  ลาภบุญเรือง 
น.ส.ชาลสิา  แซหล ี
Mr.Alexander  A. Morfor 
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2.6  ครูท่ีปรึกษาช้ันเรียน  ช้ันมัธยมศึกษาปท่ี  6  ปการศึกษา  2566  ประกอบดวย 
 

มีหนาท่ี   1.  เชิญผูปกครองนักเรียนใหมาประชุม และรับลงทะเบียนผูปกครองและนักเรียนท่ีเขารวมประชุม 
   2.  แจกเอกสาร ขอมูลของนักเรียน (ปพ.8) ใหนักเรียนกลับไปกรอกท่ีบาน แลวใหนํามาสงในภายหลัง 
   3.  สรุป  ประเมินผลการประชุมผูปกครอง  รวบรวมขอมูลของนักเรียน (ปพ.8) เย็บเปนเลม 
                 สงกลุมบริหารงานกิจการนักเรียน  ภายในวันท่ี  31  พฤษภาคม  2566 
          
    2.7  คณะกรรมการฝายอาคารสถานท่ี  ประกอบดวย 

   

1. นายบุญคุม  กงมหา รองผูอํานวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
2. นายเดชฤทัย  ฉายจรุง คร ู รองประธานกรรมการ 
3. นายกฤษฎาคม  ปญจะ คร ู กรรมการ 
4. นายณรงคชัย  หาญอาษา คร ู กรรมการ 
5. นายชิตวิชัย  อ่ิมรุง คร ู กรรมการ 
6. นายอภิชาติ  บัวเกิด คร ู กรรมการ 
7. นายบุณยกฤต  หนองเสนา คร ู กรรมการ 
8. นายพรชัย  ครองยุติ                      คร ู กรรมการ 
9. นายธีรพงษ  กลาขยัน คร ู กรรมการ 

10. นางสาววันเพ็ญ  สืบบุตร                      คร ู กรรมการ 
11. นางสาวก่ิงแกว  จุนทกอง คร ู กรรมการ 
12. นายสุรวิทย  ลาภบุญเรือง                      พนักงานราชการ กรรมการ 
13. นายเจษฎา  ฉายถวิล                            ครูผูชวย กรรมการ 

   

ชั้น ครูท่ีปรึกษา ครูท่ีปรึกษา 
6/1 นางธิติยาญิ ์ ภูพวกเดชา นางวิราพร  จําปารัตน 

6/2 นางจตุพร  เกิดพันธ นางพัชณีย  นาแถมทอง 
6/3 นายสมบูรณ  บุหงาเกษมสุข นางอัจฉรา  ทิพยอุทัย 

6/4 นายอิทธิพล  พลโคกกอง นางสาวสุภาพร  อาคะราช 
6/5 นางปยรัตน  วันทา นายพลวิวัฒน  ปะระทัง 
6/6 

นายณสัณหหฤษฎ  รักชนะ 
นางสาวกัลยา  ศิริแสงสกุล 
นายวัชรพงษ  เอกตาแสง 

6/7 นางลินดา  เขจรแข นางสาววิลิปดา  ศรีปญญา 
6/8 

นายวิจิตร  ภูโอบ 
นางสาวพิสมัย  มูลเอก 
นายพงศกร  อ่ิมเสถียร 

6/9 นางสาวนิตยา  ดุลณีย นางสุวิมล  แกวกันยา 

6/10 นางรุงตวัน  ยุบลชิต นางสาวก่ิงแกว  จุนทกอง 
6/11 นางละอองดาว  จิตตพิริยะการ นายเจษฎา  ฉายถวิล 
6/12 นางสาวพิมพสิริ  นิโครธะ นายชินวุฒิ  หวายฤทธิ ์
6/13 นายณัฐวัฒน  ภูดอกไม นางสาวกัลยาณี  ชูศรีวัน 
6/14 นางรดา  สินธุศิร ิ นางภิญญาพัชญ   อริยกิตติกาญจน 
6/15 น.ส.พัชวรรณ  หันประดิษฐ Mr.Sibrandes  Koojiman 
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14. นายชูชัย  ดาแกว                                ครูอัตราจาง กรรมการ 
15.   นายวรพงษ  ชาล ี ครูอัตราจาง กรรมการ 
16.   นางสาวอรอุมา  ภูคาม ครูอัตราจาง กรรมการ 
17.   นางสาววิสุดา  นาฮอยทอง ครูอัตราจาง กรรมการ 
18. นักการภารโรงและแมบานทุกคน  กรรมการ 
19. นางสาวบุณรดา  ปากดีสี  คร ู กรรมการและเลขานุการ 
20. นายปานทอง  เถาวชาล ี คร ู กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
21.   นายธีรวัฒน  แคลวคลอง คร ู กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
22. นางสาวอมรสุดา  ไชยศรี อัตราจาง กรรมการและผูชวยเลขานุการ 

 

มีหนาท่ี  1.  จัดเวที  โตะหมูบูชา  ดอกไม  บริเวณเวที  แทนประธาน  แทนผูกลาวรายงาน  เขียนปาย 
                ดวยขอความ  “ปฐมนิเทศและประชุมผูปกครองนักเรียน  ปการศึกษา  2566  ระหวางวันท่ี  10,11,12  
และ  15  พฤษภาคม  2566 ” 
  2.  จัดเตรียมเกาอ้ีสําหรับครูท่ีปรึกษา  ผูปกครอง  ใหเพียงพอ 

     2.8  คณะกรรมการฝายปฏิคม    ประกอบดวย 
 1.  นางอรุณศรี  แม็กซฟลด                       คร ู       ประธานกรรมการ 
 2.  นางจิตรา  พลวิจิตร           คร ู   รองประธานกรรมการ 

3.  นางจิตตะวัน  อินทฤทธิ์      คร ู   กรรมการ 
4.  นางสุรีรัตน  มะธิปะโน      คร ู   กรรมการ 
5.  นางมณีรัตน  เพ็งสลุง       คร ู   กรรมการ 
6.  นางศริยา  ระดาฤทธิ์       คร ู   กรรมการ 
7.  นางกัลยาณี  ชูศรีวัน       คร ู   กรรมการ 
8. นางสุภัทรา  ศรีเกิด        คร ู   กรรมการ 
9. นางสาววันเพ็ญ  สืบบุตร      คร ู   กรรมการ 
10. นางสาวลมัย  ฆารไสว      คร ู   กรรมการ 
11. นายสาโรช  คุมครอง       คร ู   กรรมการ 
12. นายรุงทิวา  วารีบอ                 คร ู    กรรมการ 
13.  นางสาวขวัญนภา  วรนาม                คร ู    กรรมการ 
14.  นายชาญนนท  ศิลปแกน                คร ู    กรรมการ 
15.  นักการภารโรงและแมบานทุกคน     กรรมการ 

 16.  คณะกรรมการสภาองคการนักเรียน   นักเรียน  กรรมการ 
17. นางสาวพิชญา  ตริสกุล      คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
18. นางสาวบุณรดา  ปากดีสี      คร ู   กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
19. นางชุลีวรรณ  ศรีจํานงค      คร ู   กรรมการและผูชวยเลขานุการ 

มีหนาท่ี  ตอนรับและอํานวยความสะดวกแกทานผูอํานวยการ  รองผูอํานวยการ  คณะครูท่ีเขารวมกิจกรรม    
           จนกวากิจกรรมจะเสร็จสิ้นและติดตามการดําเนินงานใหเปนไปดวยความเรียบรอย  
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 2.9  คณะกรรมการฝายการเงิน  ประกอบดวย 
1. นายปริญญา  ธนะกาญจนนท รองผูอํานวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
2. นางสุกัญญา  ชัยปญญา คร ู รองประธานกรรมการ 
3. นางชวนพิศ  โนนสินชัย คร ู รองประธานกรรมการ 
4. นางเนียรนภา  อรรถวลิัย คร ู กรรมการ 
5. นางสาวลมัย  ฆารไสว คร ู กรรมการ 
6. นางสาวกาญจนา  ภารบุญ คร ู กรรมการ 
7. นายพัชรเศรษฐ  ศิริพานิช คร ู กรรมการ 
8. นางสาวเบญจวรรณ  ภปูรืม้ อัตราจาง กรรมการ 
9. นางสาวนาถญาณี  จุลบุรมย อัตราจาง กรรมการ 
10. นางสาวบัวสวรรค  ทองทิว คร ู กรรมการและเลขานุการ 
11. นางโอภาค  ใจเมตตา เจาพนักงานพัสดุ กรรมการและผูชวยเลขานุการ 

มีหนาท่ี   เบิกจายงบประมาณดําเนินงาน  อํานวยความสะดวกดานการเงินใหกับคณะกรรมการในการดําเนนิงาน 

 

   2.10  คณะกรรมการฝายควบคุมเครื่องเสียง  พรอมถายภาพนิ่งและวิดีโอ   ประกอบดวย 
1. นายเจษฎา  ฉายถวิล ครผููชวย ประธานกรรมการ 
2. นางสาวรัชนีพร   ภูแสงสี                     คร ู รองประธานกรรมการ 
3. นางสาวพิรดา  มาลาม คร ู กรรมการ 
4. นางสาวบุณรดา  ปากดีสี คร ู กรรมการ 
5. นางสาวเนตรชนก  ศรีโท                     คร ู กรรมการ 
6. นางสาววลัญชฤดี  ปลื้มกิตติยากรณ คร ู กรรมการ 
7. นายชินวุฒิ  หวายฤทธิ ์ ครูอัตราจาง กรรมการ 
8. นายสุรจิตร  โลหะมาศ คร ู กรรมการและเลขานุการ 
9. นายชาญนนท  ศิลปแกน  พนักงานราชการ กรรมการและผูชวยเลขานุการ 

มีหนาท่ี   1. จัดเตรียม  จัดหา เพ่ือเตรียมความพรอมระบบเสียงท้ังหมดในพิธี จนเสร็จสิ้น 
             2. ถายภาพนิ่งและวิดีโอ เพ่ือสรุปผลประเมินรายงานตอผูบังคับบัญชา 
  

     2.11  คณะกรรมการฝายพิธีกร/พิธีการ   ประกอบดวย 
1. นางสาวสุคนธมารินทร   สวางภพ คร ู ประธานกรรมการ 
2. นางละอองดาว  จิตตพิริยะการ คร ู รองประธานกรรมการ 
3. นางรดา  สินธุศิร ิ คร ู กรรมการ 
4. นางกรรณิกา  สมจิตร คร ู กรรมการ 
5. นางธิติยาญิ์  ภูพวกเดชา คร ู กรรมการ 
6. นางสาวลลิตา  ภานุรักษ ครผููชวย กรรมการ 
6. นายเจษฎา  ฉายถวิล ครผููชวย กรรมการ 
7. นายธีรวัฒน  แคลวคลอง คร ู กรรมการ 
8. นางสาวจังคนิภา  พิมพยาง ครผููชวย กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี   เปนพิธีกรในการควบคุมการดําเนินงานใหเปนไปตามข้ันตอนการจัดกิจกรรม   
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2.12  คณะกรรมการฝายจราจร    ประกอบดวย 
1. นายณสัณหหฤษฎ  รักชนะ คร ู ประธานกรรมการ 
2. นายทินกร  ฉายมงคล คร ู รองประธานกรรมการ 
3 นางสาวนิพรลัย  ศรีสิงห คร ู กรรมการ 
4.  นางสาวก่ิงแกว  จุนทกอง คร ู กรรมการ 
5.  นายธวัชชัย  สมีนาง คร ู กรรมการ 
6. นายวรพงษ  ชาล ี ครูอัตราจาง กรรมการ 
7. นายทองลี  ปรีสิทธิ์ ยามรักษาการณ กรรมการ 
8. นายเฉลิมวงษ  ครองยุติ ยามรักษาการณ กรรมการ 
9. นักศึกษาวิชาทหาร นักเรียน กรรมการ 
10. วาท่ี  ร.ต.หญิงนพวรรณ  สวางบุญ คร ู กรรมการและเลขานุการ 
11. นายชาญนนท  ศิลปแกน พนักงานราชการ กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
12. นางสาวปวิชญา  สีภา คร ู กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
13. นายอธิการ  โพพิทูล คร ู กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
14. นางสาวอรอุมา  ภูคาม ครูอัตราจาง กรรมการและผูชวยเลขานุการ 

มีหนาท่ี   วางแผนจัดท่ีจอดรถ  ควบคุม  กํากับการจราจรใหเกิดความสะดวกเรียบรอย  และปลอดภัย   
 

2.13  คณะกรรมการจัดกิจกรรมรับนองใหม ม.1 ประกอบดวย 
 

    ฐานท่ี 1 ฐานส่ิงศักดิ์สิทธิ์คูบาน (สถานท่ี ลานธรรม)  ประกอบดวย 
 

1. นางจรรภวัสณ  ทุมวงค คร ู ประธานกรรมการ 
2. นางธิชาพร  มหาแสน คร ู รองประธานกรรมการ 
3. นายชยนนท  ภูชื่นชม นักเรียน รองประธานกรรมการ 
4. นายธีรศักดิ์  คิดอาน นักเรียน กรรมการ 
5. นายแทนคุณ  แพงจันทร นักเรียน กรรมการ 
6. นางสาวเญจมาภรณ  ออนสําอางค นักเรียน กรรมการ 
7. นางสาวพลอยไพริน  มุงมาตร นักเรียน กรรมการ 
8. นางสาววชิราภรณ  ผลรุง นักเรียน กรรมการ 
9. นางสาวธิษณามดี  ภูประหม้ัน นักเรียน กรรมการ 
10. นางชวนพิศ  โนนสินชัย คร ู กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
11. นางสาวสุกัญญา  สุริยพรรณ นักเรียน กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
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    ฐานท่ี 2  ฐานโรงเรียนของเรา (สถานท่ี หองโสตทัศนศึกษา)  ประกอบดวย 
 

1. นางสาวเนตรชนก  ศรีโท คร ู ประธานกรรมการ 
2. นางสาวชิดชนก  ปองกัน คร ู รองประธานกรรมการ 
3. นางสาวดลมณี  ตรีเมฆ นักเรียน รองประธานกรรมการ 
4. นางสาวสุวคนธ  สุมมาตย นักเรียน กรรมการ 
5. นางสาวธารใส  นันถนอม นักเรียน กรรมการ 
6. นายวิชชากร  พิมพะนิตย นักเรียน กรรมการ 
7. นายธนบัตร  อรรคเศรษฐัง นักเรียน กรรมการ 
8. นางสาวปณิตา  อดใจ นักเรียน กรรมการ 
9. นางสาวอริญา  เหลาแสงสา คร ู กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
10. นางสาวอริษา  อุนรักษา นักเรียน กรรมการและผูชวยเลขานุการ 

 
    ฐานท่ี 3  ฐานสํานึกรัก ก.พ.ส.  (สถานท่ี โดม 100 ป)  ประกอบดวย 
 

1. นางกมลรัตน  ภูดอกไม คร ู ประธานกรรมการ 
2. นางชูศรี  สิงสุธรรม คร ู รองประธานกรรมการ 
3. นางสาวอภิญญา  ภูหัวเงิน นักเรียน รองประธานกรรมการ 
4. นางสาวสุปรียา  แสนแกว นักเรียน กรรมการ 
5. นายปภังกร  สารกรณ นักเรียน กรรมการ 
6. นางสาวสศุภิสรา  ดาแพงนอย นักเรียน กรรมการ 
7. นายภาคภูมิ  อุดมพันธ นักเรียน กรรมการ 
8. นางสาวทิฆัมพร  ภูสุดสูง นักเรียน กรรมการ 
9. นายปรัชญา  สุนา นักเรียน กรรมการ 
10. นางสาวสุรัญญา  ญาณประสงค คร ู กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
11. นายธราเทพ อุนบุรมย นักเรียน กรรมการและผูชวยเลขานุการ 

 

 

    ฐานท่ี 4  ฉัน คือใคร (สถานท่ี ลานมรกต หลังกลุมสาระการงานฯ)  ประกอบดวย 
 

1. นายเดชฤทัย  ฉายจรุง คร ู ประธานกรรมการ 
2. นางสาวยุพาพรรณ  เหลาทองสา คร ู รองประธานกรรมการ 
3. นายภูดิพรรดิ์  บัวแยม นักเรียน รองประธานกรรมการ 
4. นายจิรภัทร  อาสนา นักเรียน กรรมการ 
5. นางสาวภัทชา  ทองดี นักเรียน กรรมการ 
6. นางสาวกันธิชา  งามเลิศ นักเรียน กรรมการ 
7. นายจิราวัฒน  พิมพะนิตย นักเรียน กรรมการ 
8. นายกฤษดา  สารปง นักเรียน กรรมการ 
9. นางสาวยุพารัตน  ผลผอง นักเรียน กรรมการ 
10. นางเพ็ญพักตร  พินธุนิบาตร คร ู กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
11. นางสาวสิริรัตน  มณีไพโรจน นักเรียน กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
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    ฐานท่ี 5  ฐานสามัคคีคือพลัง 1 (สถานท่ี โรงอาหาร)  ประกอบดวย 
 

1. นางสุรีรัตน  มะธิปะโน คร ู ประธานกรรมการ 
2. นางสาวเพลินพิศ  ปองวิชัย คร ู รองประธานกรรมการ 
3. นางสาวศริกนก  ศุภอุดร นักเรียน รองประธานกรรมการ 
4. นางสาวสุวพิชชา  พลทอง นักเรียน กรรมการ 
5. นางสาวศิริพร  ดอนภักดี นักเรียน กรรมการ 
6. นายสุรนันท  สําราญรื่น นักเรียน กรรมการ 
7. นางสาวนันทภัส  ศรีโททุม นักเรียน กรรมการ 
8. นางสาววิลัยพร  นันโน นักเรียน กรรมการ 
9. นางสาวชลธร  ฉายจิตร นักเรียน กรรมการ 
10. นางสาวศศินา  พลเยี่ยม คร ู กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
11. นายชนันนัทช  พิลาเจือ นักเรียน กรรมการและผูชวยเลขานุการ 

 

    ฐานท่ี 6  ฐานพ่ีสอนนอง (การทําความเคารพและอ่ืนๆ)  (สถานท่ี ลานประดูหลังหองวิชาการ)  ประกอบดวย 
 

1. นายปานทอง  เถาวชาล ี คร ู ประธานกรรมการ 
2. นางวลัญชฤด ี ปลื้มกิตติยากรณ คร ู รองประธานกรรมการ 
3. นายณัฐภัฏ  ภูไทกัมปนาทภิญญา นักเรียน รองประธานกรรมการ 
4. นางสาวฐิตาภรณ  ดอนสมจิตร นักเรียน กรรมการ 
5. นายธราธิป  สิงหพรหมสาร นักเรียน กรรมการ 
6. นายศุภกฤต  อวนศร ี นักเรียน กรรมการ 
7. นางสาวธีมาพร  บุญเสนาะ นักเรียน กรรมการ 
8. นางสาวพรรณธร  ไชยศิริ นักเรียน กรรมการ 
9. นายธีรศักดิ์  ภูผาหลวง นักเรียน กรรมการ 
10. นายธวัชชัย  สมีนาง คร ู กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
11. นางสาวปาฏลี  เหี้ยมเหิน นักเรียน กรรมการและผูชวยเลขานุการ 

 

    ฐานท่ี 7  ฐานการส่ือสาร (สถานท่ี โรงยิมฯ)  ประกอบดวย 
 

1. นางจุฑาภรณ  วิเชียรภักดิ ์ คร ู ประธานกรรมการ 
2. วาท่ี ร.ต.หญิงรัชวินช  ภูนาหา ครู รองประธานกรรมการ 
3. นางสาวสิริยากร  ถิตยสมบูรณ นักเรียน รองประธานกรรมการ 
4. นายณัชพล  ศรีเทพย นักเรียน กรรมการ 
5. นายบัลลังกเพชร  นิติสุข นักเรียน กรรมการ 
6. นายปฏิภาณ  กลิ่นเทียน นักเรียน กรรมการ 
7. นายศุภกร  อ่ิมสิน นักเรียน กรรมการ 
8. นางสาวสายเงิน  ดลรักษ นักเรียน กรรมการ 
9. นางสาวสุภาภรณ  ภูสุดสูง นักเรียน กรรมการ 
10. น.ส.จุราลักษณ  คชรมย คร ู กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
11. นายพีรธัช  เสนาธรรม นักเรียน กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
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       ฐานท่ี 8  ฐานเพลงมารช ก.พ.ส. (สถานท่ี หอประชุมฯ)  ประกอบดวย 
 

1. นายสาโรจน  คุมครอง คร ู ประธานกรรมการ 
2. นางสาวชุติกาญจน  วารีขันธ คร ู รองประธานกรรมการ 
3. นางสาวทิวดี  พรหมหาลา นักเรียน รองประธานกรรมการ 
4. นางสาวปนัดดา  อินอุนโชติ นักเรียน กรรมการ 
5. นายปณวัชรกิจ  จิตรมุง นักเรียน กรรมการ 
6. นายศาสนตรา  ภูพิษ นักเรียน กรรมการ 
7. นายพลาธิป  ทองเจือ นักเรียน กรรมการ 
8. นายณัฐชานันท  หริ่มสืบ นักเรียน กรรมการ 
9. นางสาววรุณยุภา  นาชัยเวียง นักเรียน กรรมการ 
10. นางสุภาวรรณ  อุดรรัตน คร ู กรรมการและผูชวยเลขานุการ 
11. นายธนินทรัฐ  ภูยาดาว นักเรียน กรรมการและผูชวยเลขานุการ 

 
      2.14   กรรมการกํากับดูแลนองและนํานองไปตามฐาน  ประกอบดวย 
 

1. นางสาวชลนิภา  อรรคสาร นักเรียน ดูแลนักเรียนกลุมท่ี 1 
2. นางสาวภรณวรรณ  ภัทรพฤกษา นักเรียน ดูแลนักเรียนกลุมท่ี 1 
3. นางสาวหยาดทิพย  ทรีพจน นักเรียน ดูแลนักเรียนกลุมท่ี 2 
4. นางสาวโชติกา  ภูกองสังข นักเรียน ดูแลนักเรียนกลุมท่ี 2 
5. นายเกียรติภูมิ  หารประชุม นักเรียน ดูแลนักเรียนกลุมท่ี 3 
6. นางสาวนาฏธยีา  นอยนาจารย นักเรียน ดูแลนักเรียนกลุมท่ี 3 
7. นางสาวนันทิดา  พันธสถิตย นักเรียน ดูแลนักเรียนกลุมท่ี 4 
8. นางสาวสุพิชญา  ศรียัง นักเรียน ดูแลนักเรียนกลุมท่ี 4 
9. นายพิทวัส  สาระรัตน นักเรียน ดูแลนักเรียนกลุมท่ี 5 
10. นางสาวภัทรพร  จันทรสมบัติ นักเรียน ดูแลนักเรียนกลุมท่ี 5 
11. นายธนากร  ทรัพยเติม นักเรียน ดูแลนักเรียนกลุมท่ี 6 
12. นายปรัชญ  คํายง นักเรียน ดูแลนักเรียนกลุมท่ี 6 
13. นายปยวัฒน  ภูพันนา นักเรียน ดูแลนักเรียนกลุมท่ี 7 
14. นายวิริทธิ์พล  ภูสุจริต นักเรียน ดูแลนักเรียนกลุมท่ี 7 
15. นางสาวจันทิมา  สมบัติ นักเรียน ดูแลนักเรียนกลุมท่ี 8 
16. นางสาวพิมพทอง  ทองคํา นักเรียน ดูแลนักเรียนกลุมท่ี 8 

 
มีหนาท่ี  1. รวมนักเรียนเพ่ือชี้แจงกิจกรรมท่ีบริเวณลานเอนกประสงค แลวแยกยายจัดกิจกรรมตามฐานท่ี 
           ไดรับมอบหมายฐานละ 10 นาที  แลวเวียน ไปตามฐานจนครบทุกิจกรรม คือ ฐาน 1 ไป ฐาน 2   
           ฐาน 2 ไป ฐาน 3  ฐาน 3 ไป ฐาน 4  ฐาน 4 ไป ฐาน 5  ฐาน 5 ไป ฐาน 6  ฐาน 6 ไป ฐาน 7   
           ฐาน 7 ไป ฐาน 8  ฐาน 8 ไป ฐาน 1 ตามลําดับ  จนกวาจะครบทุกฐาน  
           2. ควบคุมดูแลการจัดกิจกรรมของนักเรียนใหอยูในความเรยีบรอยตามวัตถุประสงคของแตละกิจกรรมเพ่ือ 
            รายงานผูบรหิารตอไป 
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 2.14  คณะกรรมการประเมินผล  
 1. นายทินกร  ฉายมงคล     ครู     ประธานกรรมการ 
 2. นางสาวนิพรลัย  ศรีสิงห   คร ู   รองประธานกรรมการ        
 3. นางสาวชิดชนก  ปองกัน                     ครู                            กรรมการ 
 4. นางสาวสมจิตร  อุดรสวาท      ครูอัตราจาง   กรรมการ 
 5. นายวิจิตร  ภโูอบ      ครู     กรรมการและเลขานุการ 
 6. นางสาวสุรัญญา  ญาณประสงค     คร ู   กรรมการและผูชวยเลขานุการ   
 7. นางสาวกรรณิกา  สมจิตร     คร ู   กรรมการและผูชวยเลขานุการ   
 8. นางสาวภัทชา ทองดี     นักเรียน    กรรมการและผูชวยเลขานุการ   
 9.  นายธราธิป สิงหพรหมสาร  นักเรียน    กรรมการและผูชวยเลขานุการ  
 10.  น.ส.ชลนิภา อรรคสาร   นักเรียน    กรรมการและผูชวยเลขานุการ  
มีหนาท่ี   ประเมินผลการจัดกิจกรรม  สรุปผลการดําเนินงานรายงานตอผูบังคับบัญชา  
 
             ขอใหผูท่ีไดรับการแตงตั้งปฏิบัติหนาท่ีท่ีไดรับมอบหมายใหเรียบรอย  และเกิดประโยชนสูงสุดแกโรงเรียน
และทางราชการ 
           สั่ง  ณ  วันท่ี   2   เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ. 2566  

                                                      
 (นางจารวุรรณ  รัตนมาลี) 

       ผูอํานวยการโรงเรียนกาฬสินธุพิทยาสรรพ 
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กําหนดการปฐมนิเทศนักเรียน  และประชุมผูปกครองนักเรียน  ม.1 – ม.6 
โรงเรียนกาฬสินธุพิทยาสรรพ   ประจําปการศึกษา 2566 
ระหวางวันท่ี  10,11,12  และ  15  พฤษภาคม  2566 
ณ  อาคารโดม  100  ป  โรงเรียนกาฬสินธุพิทยาสรรพ 

 

เวลา กิจกรรม 
08.00 - 09.00 น. 
12.30 – 13.00 น. 

- ผูปกครองพรอมกันท่ีอาคารโดม  100  ป 
 

09.00 – 09.30 น.  
13.00 – 13.30 น.      

-  พิธีเปดการประชุมผูปกครอง  โดยผูอํานวยการโรงเรียน  
   นางจารุวรรณ  รัตนมาลี 
-  ประธานพบปะผูปกครอง 
 

09.45 – 10.15 น. 
 13.45 - 14.15  น.    

แนะนําครูท่ีปรึกษา 

10.15 – 12.00  น. 
14.20 – 16.00 น. 

รองผูอํานวยการ  4  ฝาย  พบผูปกครอง ชี้แจงใหขอมูลเก่ียวกับ 
กลุมบริหารงานท่ีเก่ียวของกับนักเรียนเพ่ือเปนแนวปฏิบัติตอไป 
     -  กลุมบริหารงานวิชาการ 
     -  กลุมบริหารงานท่ัวไป 
     -  กลุมอํานวยการ 
     -  กลุมบริหารงานกิจการนักเรียน 

 
 
หมายเหตุ   
 

วันที ่ เวลา ระดับชัน้ หมายเหตุ 
10 09.00 – 12.00 มัธยมศึกษาปที่ 2 ปฐมนิเทศ และประชุมผูปกครอง 

13.00 – 16.00 มัธยมศึกษาปที่ 5 
11 09.00 – 12.00 มัธยมศึกษาปที่ 3 

13.00 – 16.00 มัธยมศึกษาปที่ 6 
12 09.00 – 16.00 มัธยมศึกษาปที่ 1 
15 09.00 – 12.00 มัธยมศึกษาปที่ 4 

 
- ใหนักเรียนทุกระดับชั้นเตรียมโทรศัพทมือถือท่ีสามารถสแกนใบหนาไดมาดวย 
- นักเรียน ม.1 ใหเตรียมชุดพละศึกษา หรือชุดท่ีสามารถทํากิจกรรมไดสะดวกมาดวยทุกคน 
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กําหนดการกิจกรรมปฐมนิเทศและประชุมผูปกครองนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปท่ี 1  
ปการศึกษา 2566   

วันท่ี  12  พฤษภาคม  2566 
----------------------------------------------------- 

นักเรียนใหมช้ันมัธยมศึกษาปท่ี 1 

08.00 น. – 09.00 น. รายงานตัวท่ีบริเวณโดม 100 ป โรงเรียนกาฬสินธุพิทยาสรรพ   
09.00 น. – 09.30 น. พิธีเปดและแนะนําโรงเรียน  
                           -  ทานผูอํานวยการเดินทางมาถึงหอประชุมโรงเรียนกาฬสินธุพิทยาสรรพ 
                           -  ทานผูอํานวยการ จุดธูปเทียนบูชาพระรัตนตรัย 
                           -  ทานผูอํานวยการ ประจําแทนรับฟงคํากลาวรายงาน 
                           -  ทานผูอํานวยการ กลาวตอนรับกลาวเปด และใหปฐมโอวาทแกนักเรียน และผูปกครอง          
09.45 น. – 10.15 น.  แนะนําครูท่ีปรึกษา นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปท่ี 1      
10.15 น. – 11.35 น. ทานรองผูอํานวยการหรือหัวหนาสํานักงานกลุมงาน 4 กลุมงานกลาวแสดงความชื่นชม 
                            ยินดีกับนักเรียนท่ีสอบผานเขามาสูรั้วเขียว-เหลือง  และใหขอมูลในงานท่ีรับผิดชอบ                          
 
11.35 น. – 12.00 น. กิจกรรมละลายพฤติกรรมพ่ีพบนอง (คณะกรรมการสภานักเรียนปการศึกษา 2565 
                           และ 2566) 
12.00 น. – 13.00 น. รับประทานอาหารกลางวันท่ีโรงอาหาร โรงเรียนกาฬสินธุพิทยาสรรพ และเปลี่ยน 
                           ชุดนักเรียนเปนชุดพละหรือชุดลําลองเพ่ือเตรียมเรียนรูตามฐาน 
13.00 น. – 15.30 น. กิจกรรมเรียนรูตามฐาน (ฐาน 8 ฐาน  คณะกรรมการสภาองคการนักเรียนและคณะ                                       
                            
15.30 น. – 16.00 น. กิจกรรมสายสัมพันธนอง-พ่ีเขียว-เหลือง กิจกรรมปลูกรักดวยเพลงสถาบัน   
                           (คณะกรรมการสภานักเรียนปการศึกษา 2565 - 2566 และคณะ) 
 
16.00 น. – 17.00 น. เดินทางกลับบาน 

 
 
 
หมายเหตุ   :  กําหนดการอาจเปลี่ยนแปลงไดตามความเหมาะสม 
 
 


